
 

 

 

Zarządzenie Nr 397/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Zgłaszania Nieprawidłowości 

 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 

2024 r. poz.609 z póź.zm.)oraz art. 22 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. z 2024 r. poz.982) 

 

zarządza co następuje: 

 

§1. Wyznaczam Pana Janusza Brejta, głównego specjalistę w Referacie Kadr i Spraw Pracowniczych w 

Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym w Urzędzie Miasta Czeladź do pełnienia funkcji Koordynatora 

ds. Zgłaszania Nieprawidłowości zwanego dalej Koordynatorem. 

 

§2. 1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

 

1) przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych; 

2) prowadzenie rejestru zgłoszeń wewnętrznych; 

3) podejmowanie działań następczych; 

4) spełnienie obowiązku informacyjnego wobec sygnalisty; 

5) zapewnienie poufności sygnaliście, osobie związanej z sygnalistą, osobie pomagającej w dokonaniu 

zgłoszenia oraz osobie wskazanej w zgłoszeniu; 

6) zapewnienie bezstronności podczas prowadzonych działań następczych; 

7) prowadzenie kampanii informacyjnych wśród pracowników Urzędu zmierzających do utrwalenia 

pozytywnego postrzegania działań w zakresie zgłoszeń nieprawidłowości oraz propagowania postawy 

obywatelskiej odpowiedzialności; 

8) wnioskowanie do Burmistrza o nadanie upoważnień; 

9) odbiór oświadczeń o zapoznaniu się pracowników z niniejszą procedurą. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 


